
qemeente Schoten y * *
X SECRETARIAAT

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN
VAN DE BURGEMEESTER

VAN 20 MAART 2020

Aanwezig: Maarten De Veuster, burgemeester.

VERVANGING BURGEMEESTER

De burgemeester,

Gelet op de Corona-crisis;

Overwegende dat van hogerhand gevraagd wordt dat de burgemeester voorziet in een 
vervangingsregeling zo hij zelf ziek zou worden;

Overwegende dat schepen Iefke Hendrickx in normale omstandigheden altijd de burgemeester 
vervangt; dat schepen Paul De Swaef de corona-crisis op gemeentelijk vlak vanaf dag 1 mee 
opgevolgd heeft; dat schepen Paul Valkeniers de langste ervaring heeft als 
schepen/voorzitter/gemeenteraadslid;

Overwegende dat de burgemeester volgende volgorde vooropstelt qua vervanging: 
lste vervanger: schepen Iefke Hendrickx 
2de vervanger: schepen Paul De Swaef 
3de vervanger: schepen Paul Valkeniers;

Besluit:

Enig artikel

De burgemeester duidt volgende schepenen, en in die volgorde, aan als zijn vervangers indien hijzelf 
uitvalt:
lste vervanger: schepen Iefke Hendrickx 
2de vervanger: schepen Paul De Swaef 
3de vervanger: schepen Paul Valkeniers.

Verbertstraat 3 • 2900 Schoten • T 03 680 09 80 
secretariaat@schoten.be • www.schoten.be

Alle briefwisseling dient gericht te worden aan het college van burgemeester en schepenen
Verbertstraat 3, 2900 Schoten

&
FSC

MIX
Papier van 

verantwoorde 
herkomst

FSC® C012419

mailto:secretariaat@schoten.be
http://www.schoten.be

